

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021051R01
Stavba: Interiérové vybavení

KSO: CC-CZ: 26. 11. 2021
Místo: Pízeň Datum:

Zadavatel: IČ: 25220748
DIČ: CZ25220748

Zhotovitel: Koželuha - Český Truhlář s.r.o.
IČ: 25220748
DIČ: CZ25220748

Projektant: Architekti Veselák Toman
IČ: 25220748
DIČ: CZ25220748

Zpracovatel: Jakub Vilingr
IČ: 25220748
DIČ: CZ25220748

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 5 286 828,50

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21.00%	5 286 828,50	1 110 233,99
15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 397 062,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2021051R01

Stavba: Interiérové vybavení

Místo: Plzeň

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant: Architekti Veselák Toman

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jakub Vlíngr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

5 286 828,50 **6 397 062,49**

00 Pokyny pro zpracování nabídky

0,00 0,00 **STA**

01 Mobiliář

5 286 828,50 6 397 062,49 **STA**

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba:

Interiérové vybavení

Objekt:

01 - Mobiliář

KSO:

Plzeň

Místo:

26. 11. 2021

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Koželuha - Český Truhlář s.r.o.

25220748

CZ25220748

Projektant:

Architekti Veselák Toman

Zpracovatel:

Jakub Vílingr

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

5 286 828,50

DPH základní
snižovaná

Základ daně
5 286 828,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 110 233,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 397 062,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Interiérové vybavení

Objekt:

01 - Mobilitař

Místo:

Pízeň

Zadavatel:

Datum: 26. 11. 2021
Projektant: Architekti Veselák
Toman

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jakub Vilinger

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	5 102 828,50	5 286 828,50
766 - Konstrukce truhlářské	5 056 445,00	
781 - Dokončovací práce - obklady	46 383,50	
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	84 000,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00	
VRN4 - Inženýrská činnost	80 000,00	
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Interiérové vybavení

Objekt:

01 - Mobiliář

Místo:

Plzeň

Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:
Architekti Veselák
Toman

Zhotovitel:

Zpracovatel:
Jakub Vlíngr

POLOŽKY OZNAČENÉ ŽLUTOU BARVOU JSOU SOUČÁSTÍ ETAPY I., OSTATNÍ ETAPA II.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 286 828,50

0 PSV

Práce a dodávky PSV

5 102 828,50

0 766

Konstrukce truhlářské

5 056 445,00

1	K	mob-1.00	Infosystém na hlavním schodišti	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00
	PP		Infosystém na hlavním schodišti				
2	K	mob-1.01	Židle; referenční výrobek např. Ton Merano	ks	19,000	11 820,00	224 580,00
	PP		Židle; referenční výrobek např. Ton Merano				
	P		Poznámka k položce - kavárna				
3	K	mob-1.02	Křesilka; referenční výrobek např. Ton Merano	ks	4,000	14 780,00	59 120,00
	PP		Křesilka; referenční výrobek např. Ton Merano				
	P		Poznámka k položce - kavárna				
4	K	mob-1.03	Barové židle; referenční výrobek např. Ton Merano	ks	2,000	13 872,00	27 744,00
	PP		Barové židle; referenční výrobek např. Ton Merano				
	P		Poznámka k položce - kavárna				
5	K	mob-1.04	Atyp stoly, roz. 700/700 mm; na středové noze, masiv deska s vloženou plochou linolea	ks	9,000	8 880,00	79 920,00
	PP		Atyp stoly, roz. 700/700 mm; na středové noze, masiv deska s vloženou plochou linolea				
	P		Poznámka k položce - kavárna				
6	K	mob-1.05	Stoly, roz. 600/600 mm; na středové noze, masiv deska s vloženou plochou linolea	ks	3,000	8 550,00	25 650,00
	PP		Stoly, roz. 600/600 mm; na středové noze, masiv deska s vloženou plochou linolea				
	P		Poznámka k položce - kavárna				
7	K	mob-1.06.1	Vestavná lavice; dřevěná spárovka tl. 40 mm, ocel. konzoly jákí, čalouněný opěrák, 0.22; délka 3000 mm	ks	1,000	89 880,00	89 880,00
	PP		Vestavná lavice; dřevěná spárovka tl. 40 mm, ocel. konzoly jákí, čalouněný opěrák, 0.22; délka 3000 mm				
	P		Poznámka k položce - kavárna				
8	K	mob-1.06.2	Vestavná lavice; dřevěná spárovka tl. 40 mm, ocel. konzoly jákí, čalouněný opěrák, 0.23; délka 3500 mm	ks	1,000	87 568,00	87 568,00
	PP		Vestavná lavice; dřevěná spárovka tl. 40 mm, ocel. konzoly jákí, čalouněný opěrák, 0.23; délka 3500 mm				
	P		Poznámka k položce - kavárna				

PP		Vestavní lavice: dřevěná spárovka tl. 40 mm, ocel, konzoly jáklí, čalouněný opěrák, 0.23; délka 3500 mm						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
9	K	mob-1.06.3	Vestavní lavice: dřevěná spárovka tl. 40 mm, ocel, konzoly jáklí, čalouněný opěrák, 0.24; délka 4400 mm	ks	1,000	96 240,00	96 240,00	
	PP	Vestavní lavice: dřevěná spárovka tl. 40 mm, ocel, konzoly jáklí, čalouněný opěrák, 0.24; délka 4400 mm						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
10	K	mob-1.07	Venkovní kovové skládací židle	ks	36,000	2 550,00	91 800,00	
	PP	Venkovní kovové skládací židle						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
11	K	mob-1.08	Síťi venkovní – skládací, kovový, 600*600	ks	10,000	5 590,00	55 900,00	
	PP	Síťi venkovní – skládací, kovový, 600*600						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
12	K	mob-1.09	Slunečník – dřevěný, čtvercový, kotvení zapuštěné do dlažby; vč. potisku, s kotvením středové tyče do zabetonované pozink. roury v mozaikové Slunečník – dřevěný, čtvercový, kotvení zapuštěné do dlažby; vč. potisku, s kotvením středové tyče do zabetonované pozink. roury v mozaikové dlažbě (vč. stav. přípravy)	ks	5,000	7 600,00	38 000,00	
	PP	Slunečník – dřevěný, čtvercový, kotvení zapuštěné do dlažby; vč. potisku, s kotvením středové tyče do zabetonované pozink. roury v mozaikové dlažbě (vč. stav. přípravy)						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
13	K	mob-1.10	Obklad stěn, roz. 900/4500 mm (podýhovaná překližka na podkladním provětrávaném roštu z impregnovaných latí 50x30mm, vč. zaklapaní boků a horní hrany obkladu; povrch voskolej)	m2	4,050	4 460,00	18 063,00	
	PP	Obklad stěn, roz. 900/4500 mm (podýhovaná překližka na podkladním provětrávaném roštu z impregnovaných latí 50x30mm, vč. zaklapaní boků a horní hrany obkladu; povrch voskolej)						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
	P	- sokl mezi podlahou a zrcadlem v kavaně						
14	K	mob-1.11	Reklamní neon SEM vč. trať a stavební přípravy	m2	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP	Reklamní neon SEM vč. trať a stavební přípravy						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
15	K	mob-1.12	Venkovní reklama, 2x nápis „café Semler“, podsvícená jednotlivá písmena, kov, šedá	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	
	PP	Venkovní reklama, 2x nápis „café Semler“, podsvícená jednotlivá písmena, kov, šedá						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
16	K	mob-1.13	Záclony a závěsy vč. kolejnič	ks	3,800	2 900,00	11 020,00	
	PP	Záclony a závěsy vč. kolejnič						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
	VV	(1,4*2) "2x okno 1400/1400 mm	2,800					
	VV	1 "1x okno 1000/1000 mm	1,000					
	VV	Součet	3,800					
18	K	mob-1.14.2	Folie s UV ochranou na okna depozitáře	ks	1,520	3 800,00	5 776,00	
	PP	Folie s UV ochranou na okna depozitáře						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						
	VV	(0,8*0,95)*2 "2x okno 800/950 mm	1,520					
19	K	mob-1.16	Obklad stěny (podýhovaná překližka na podkladním provětrávaném roštu z impregnovaných latí 50x30mm, vč. zaklapaní boků a horní hrany obkladu; povrch voskolej)	m2	4,050	4 460,00	18 063,00	
	PP	Obklad stěny (podýhovaná překližka na podkladním provětrávaném roštu z impregnovaných latí 50x30mm, vč. zaklapaní boků a horní hrany obkladu; povrch voskolej)						
	P	Poznamka k položce: - kavařna						

4,050

(0,9*4,5)

20	K	mob-1.18	Foto svatba Loos 2700/1800 mm, LED nad foto 2700 mm (plošná grafika / tisk na desku)	ks	1,000	29 160,00	29 160,00
	PP		Foto svatba Loos 2700/1800 mm, LED nad foto 2700 mm (plošná grafika / tisk na desku)				
	P		Poznámka k položce: - kaviárna				
21	K	mob-1.19	Vestavěná knihovna do niky ve stěně; roz. 1100/2150/270 mm	ks	1,000	37 750,00	37 750,00
	PP		Vestavěná knihovna do niky ve stěně; roz. 1100/2150/270 mm				
	P		Poznámka k položce: - kůvaná				
22	K	mob-1.20	Barový pult kaviárny, roz. 2500/900 mm, výšky 1200 mm	m	2,500	39 800,00	99 500,00
	PP		Barový pult kaviárny, roz. 2500/900 mm, výšky 1200 mm				
	P		Poznámka k položce: - kaviárna - atyp truhlářský obklad "patchwork" skládaný z původních dřevních křídel				
23	K	mob-1.21.1a	Část bar. pultu, podstavec vítriny 600/500/1200 mm, LED podsvícení desky baru páskem 600 mm	kpl	1,000	29 880,00	29 880,00
	PP		Část bar. pultu, podstavec vítriny 600/500/1200 mm, LED podsvícení desky baru páskem 600 mm				
	P		Poznámka k položce: - kaviárna - atyp truhlářský obklad "patchwork" skládaný z původních dřevních křídel				
24	K	mob-1.21.1b	LED podsvícení desky baru páskem dl. 2500 mm	m	2,500	980,00	2 450,00
	PP		LED podsvícení desky baru páskem dl. 2500 mm				
	P		Poznámka k položce: - kůvaná - atyp truhlářský obklad "patchwork" skládaný z původních dřevních křídel				
25	K	mob-1.21.2	Police PC pro pokladnu 1000/600 mm	ks	2,000	4 800,00	9 600,00
	PP		Police PC pro pokladnu 1000/600 mm				
	P		Poznámka k položce: - kaviárna - atyp truhlářský obklad "patchwork" skládaný z původních dřevních křídel				
26	K	mob-1.22	Nábytkové doplnění zázemí baru kaviárny; doplnění gastrostolů a polic	kpl	1,000	79 490,00	79 490,00
	PP		Nábytkové doplnění zázemí baru kaviárny; doplnění gastrostolů a polic				
	P		Poznámka k položce: rozměry viz příloha část PD nábytkové vybavení gastrostolů - materiál: dřevo dub natural (olej) - rozměr 500/1050 mm - rozměr 1200/1050 mm - rozměr 1750/1050 hl. 600 mm /lesno - materiál: dřevo dub natural (olej) - vybavení na kovových nohách/lehké skryté křesle - 1330/290/26 mm +650/290/16 mm + 220/270/26 mm				
27	K	mob-1.23	Šatní skříňka zázemí 900/500/1800 mm	ks	1,000	12 400,00	12 400,00
	PP		Šatní skříňka zázemí 900/500/1800 mm				
	P		Poznámka k položce: - kaviárna				
28	K	mob-1.24	Regály, roz. 1500/300/2000 mm	ks	2,000	9 900,00	19 800,00
	PP		Regály, roz. 1500/300/2000 mm				
	P		- kovové, lakované, cca 6 polic na výšku Poznámka k položce: - oepozitát				

29	K	mob-1.25	Regál, roz. 1000/600/2000 mm Regál, roz. 1000/600/2000 mm - kovové, lakovaný, cca 6 polic na výšku Pozitívka k položke - depozitár	ks	5,000	8 800,00	44 000,00	
30	K	mob-1.26	Skríňky pod modely, roz. 1900/600/750 mm PP Skríňky pod modely, roz. 1900/600/750 mm Pozitívka k položke - depozitár	ks	2,000	28 520,00	57 040,00	
31	K	mob-1.27	Přesná klimatizace + úprava silnoproudých a slaboproudých rozvodů PP Přesná klimatizace + úprava silnoproudých a slaboproudých rozvodů Pozitívka k položke: - depozitár	ks	1,000	350 000,00	350 000,00	
33	K	mob-1.30	Grafika na kílky/štitky, roz. cca 140,8/28,4 mm, samolepicí fólie tl. 1 mm PP Grafika na kílky/štitky, roz. cca 140,8/28,4 mm, samolepicí fólie tl. 1 mm Pozitívka k položke: - depozitár	ks	7,000	250,00	1 750,00	
34	K	mob-1.31	Grafika infosystému, označení místnosti na dveře (toalety a servisní místnosti apod. - počty dle jednot. podlaží) PP Grafika infosystému, označení místnosti na dveře (toalety a servisní místnosti apod. - počty dle jednot. podlaží) Pozitívka k položke: uniková brána 1 ks - 1 NP 4 ks - 2 NP 6 ks - 3 NP 5 ks - 4, 5 NP elektrické zařízení + nehasící vodou 2 ks - 1 NP PHP 2 ks - 1 NP 2 ks - 2 NP 3 ks - 3 NP 1 ks - 4 NP lékárnička 1 ks - 1 NP 1 ks - 2 NP P hydrant 1 ks - 1 NP 1 ks - 2 NP 1 ks - 3 NP 1 ks - 4 NP pokoj schodů 2 ks - 1 NP výtah, info 1 ks - 2 NP 1 ks - 3 NP 1 ks - 4 NP štitky na dveře 1 kpl	kpl	1,000	23 700,00	23 700,00	
35	K	mob-1.32	Propagační banner 1000/4500 mm (materiál mesh), systémové řešení	ks	2,000	8 800,00	17 600,00	

PP Propagační banery 1000/4500 mm (materiál mesh), systémové řešení

Poznamka k položce
- včetně kovových ok
- včetně kolíků
- včetně listů
- včetně montáže

36	K	mob-1.33	Propagační totem, roz 2000/1000 mm, sklo, ocel, samolepící fólie	ks	2,000	19 800,00	39 600,00
	PP		Propagační totem, roz 2000/1000 mm, sklo, ocel, samolepící fólie				
37	K	mob-1.34	Kryt hydrantu dle vizualizace, roz. 750/730 mm	ks	1,000	19 800,00	19 800,00
	PP		Kryt hydrantu dle vizualizace, roz. 750/730 mm				
38	K	mob-1.35	Reproduktory, audio technika	ks	8,000	3 860,00	30 880,00
	PP		Reproduktory, audio technika				
39	K	mob-1.36	Příprava: LED pásěk pod horní skříňky	m	2,200	980,00	2 156,00
	PP		Příprava: LED pásěk pod horní skříňky				
	P		Poznamka k položce: - despotřít; - Horní police v přípravné kavitě dl. 2200 hl. 300 3 ks nad sebou. nerez				
40	K	mob-2.00	Soliterní pult recepce – 2600/800/700	ks	1,000	158 400,00	158 400,00
	PP		Soliterní pult recepce – 2600/800/700				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				
41	K	mob-2.01	Skříň s úložnými boxy (úschova zavazadel návštěvníků) – 2400/400/3300	ks	1,000	148 400,00	148 400,00
	PP		Skříň s úložnými boxy (úschova zavazadel návštěvníků) – 2400/400/3300				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				
42	K	mob-2.02	Prosklená vitrina s podstavcem – podstavec 1800/500/700, vitrina výška 750mm	ks	1,000	190 400,00	190 400,00
	PP		Prosklená vitrina s podstavcem – podstavec 1800/500/700, vitrina výška 750mm				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				
43	K	mob-2.03	Vestavní „skříň“ pro technologii a nábytek a podstropní SDK kastlíkem – 5800/1000/3300	ks	1,000	295 800,00	295 800,00
	PP		Vestavní „skříň“ pro technologii a nábytek a podstropní SDK kastlíkem – 5800/1000/3300				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				
44	K	mob-2.04	Textilní závěsy vč. listů a kolev; výška 3250 mm; vč. zdvojené vodící kolejičce; dva odstíny	m	30,000	7 200,00	216 000,00
	PP		Textilní závěsy vč. listů a kolev; výška 3250 mm; vč. zdvojené vodící kolejičce; dva odstíny				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				
45	K	mob-2.05	Předsazený dřevěný kryt hydrantu, roz. cca 1200/800/150 mm	ks	1,000	26 300,00	26 300,00
	PP		Předsazený dřevěný kryt hydrantu, roz. cca 1200/800/150 mm				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				
46	K	mob-2.06	Podstavec pod model 1100/800/1000; konstr. jáklí 20x20 mm + opláštění dýhovaná překližka; na kolečkách s možností aretace – pletené (kátrovací) pletivo pozink, oka 10x10mm či menší, dl.8m	ks	1,000	23 150,00	23 150,00
	PP		Podstavec pod model 1100/800/1000; konstr. jáklí 20x20 mm + opláštění dýhovaná překližka; na kolečkách s možností aretace – pletené (kátrovací) pletivo pozink, oka 10x10mm či menší, dl.8m				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				
47	K	mob-2.08	Edukace; židle NOOI	ks	45,000	6 985,00	314 325,00
	PP		Edukace; židle NOOI				
	P		Poznamka k položce: - infocentrum				

48	K	mob-2.09	Stoly YUNO 600/1300 mm	ks	15,000	17 280,00	259 200,00	
	PP		Stoly YUNO 600/1300 mm					
	P		Poznamka k poloze: - infocentrum					
49	K	mob-2.10	Uložné boxy na vývavné potřeby pod lavicemi	ks	10,000	4 850,00	48 500,00	
	PP		Uložné boxy na vývavné potřeby pod lavicemi					
	P		Poznamka k poloze: - infocentrum					
50	K	mob-2.11	Lavice s prostorem na ukládání boxů	m	6,000	9 670,00	58 020,00	
	PP		Lavice s prostorem na ukládání boxů					
	P		Poznamka k poloze: - infocentrum					
51	K	mob-2.12.1	Edukace LCD TV cca 45" vč. polohovatelného ramene	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Edukace LCD TV cca 45" vč. polohovatelného ramene					
	P		Poznamka k poloze: - infocentrum					
54	K	mob-2.14	Mikrofon	ks	3,000	880,00	2 640,00	
	PP		Mikrofon					
	P		Poznamka k poloze: veř. výrobek například PM-03 - Charakteristika: hyperkardiální - Frekvenci rozsah: 50 Hz-15 kHz - Citlivost: -53 dB + /-3 dB (0 dB = 1V/Pa při 1 kHz) - Impedance: 600 Ohm (při 1 kHz) - SPL max: 144 dB/veř. výrobek například PM-03 - Charakteristika: hyperkardiální - Frekvenci rozsah: 50 Hz-15 kHz - Citlivost: -53 dB + /-3 dB (0 dB = 1V/Pa při 1 kHz) - Impedance: 600 Ohm (při 1 kHz) - SPL max: 144 dB					
55	K	mob-2.15	Nástěnný infopanel deska (lamino cca 4 m2) + ocelový rám (hřazená ocelí profil 14/14 cca 10 bm; transparent lak) s distancí od stěny cca 100 mm – 3500/1100 mm	ks	1,000	58 900,00	58 900,00	
	PP		Nástěnný infopanel deska (lamino cca 4 m2) + ocelový rám (hřazená ocelí profil 14/14 cca 10 bm; transparent lak) s distancí od stěny cca 100 mm – 3500/1100 mm					
	P		Poznamka k poloze: - infocentrum					
56	K	mob-2.16	LCD TV cca 37" k vsazení do infopanelu	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		LCD TV cca 37" k vsazení do infopanelu					
	P		Poznamka k poloze: - infocentrum					
57	K	mob-2.18	Chodba, šatní skříň, pevná vestavěná část do niky + otcový díl skříně – 2100/800/2000 (vnitřní pevná část, 2050/500/1920 vnější odtřívavá)	kpl	1,000	166 900,00	166 900,00	
	PP		Chodba, šatní skříň, pevná vestavěná část do niky + otcový díl skříně – 2100/800/2000 (vnitřní pevná část, 2050/500/1920 vnější odtřívavá)					
	P		Poznamka k poloze: - infocentrum					
58	K	mob-2.19	Vybavení kanceláře	kpl	1,000	225 400,00	225 400,00	
	PP		Vybavení kanceláře					
	P		Poznamka k poloze: specifikace viz grafička část PD -4x kancelářský stůl 800/1600 mm, veř. vyr. -EVER -4x zidle kancelářská, ref. vyr. SIDZ (cena) -4x kotlíkár LTD -1x kabelový kábel -6x policová skříň střední -4x policová skříň vysoká -1x vášek -2x paravan stůl					
59	K	mob-2.20	Mobilniář - denní místnost 2.20	kpl	1,000	36 400,00	36 400,00	
	PP		Mobilniář - denní místnost 2.20					

Poznámka k položce:
specifikace viz grafická část PD
- 1x jídelní stůl, ref. vyr. MELLTORP 125/75
- 4x židle, ref. vyr. IKEA ODGER
- 1x policevská skříň vysoká
- 1x salní skříň vysoká

60	K	mob-2.21	Chodba, projektor – k promítání přímo na stěnu opatřenou nátěrem	ks	1,000	121 000,00	121 000,00
	PP		Chodba; projektor – k promítání přímo na stěnu opatřenou nátěrem				
61	K	mob-2.22	Reproduktory	ks	14,000	3 860,00	54 040,00
	PP		Reproduktory				
			- odhadovaný počet bude upřesněn před dodáním!!				
82	K	mob-S.02	D+M 2kř dveře s PO dle PBR, roz. 1200/2280, repase/replika, obložková zárubeň, vč. kování, zámku a příslušenství	ks	1,000	68 000,00	68 000,00
	PP		D+M 2kř dveře s PO dle PBR, roz. 1200/2280, repase/replika, obložková zárubeň, vč. kování, zámku a příslušenství				
	P		Poznámka k položce: - RAL sada 703R - PO dle PBR - historizující; kování se skládá z ostatních				
83	K	mob-S.03	Stolek pro odpočivný kout - hala (historický design)	ks	1,000	48 770,00	48 770,00
	PP		Stolek pro odpočivný kout - hala (historický design)				
84	K	mob-S.04	Reprodukcce obrazu – hala; roz. 2000/3500 mm	ks	1,000	28 900,00	28 900,00
	PP		Reprodukcce obrazu – hala; roz. 2000/3500 mm				
85	K	mob-S.05	Nazouvač návěků	ks	2,000	27 400,00	54 800,00
	PP		Nazouvač návěků				
86	K	mob-S.06	Replika židle – místnost 2.9	ks	1,000	49 800,00	49 800,00
	PP		Replika židle – místnost 2.9				
87	K	mob-S.07	Police – místnost 1.12; roz. 2000/2400/350 mm	ks	1,000	49 400,00	49 400,00
	PP		Police – místnost 1.12; roz. 2000/2400/350 mm				
88	K	mob-S.08	Úprava osvětlení a elektroinstalace - místnost 1.5	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Úprava osvětlení a elektroinstalace - místnost 1.5				
	P		Poznámka k položce: - 5 m kabel, zůst. pod omítku				
89	K	mob-S.09	Sokly modely - místnost 1.5	ks	2,000	16 260,00	32 520,00
	PP		Sokly modely - místnost 1.5				
90	K	mob-S.11	Mobilní průvodec - 2.10	kpl	1,000	69 200,00	69 200,00
	PP		Mobilní průvodec - 2.10				
	P		Poznámka k položce: specifikace viz grafická část PD - 2x psací stoly 800x1400 mm - 2x židle - 1x policevská skříň střední - 2x policevská skříň vysoká - 1x věšák - 2x kabelový kanál				
91	K	mob-S.14	Úprava osvětlení a elektroinstalace - místnost 2.2	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Úprava osvětlení a elektroinstalace - místnost 2.2				
92	K	mob-S.15	Osvětlovací rampa 3920/1990 mm	ks	1,000	26 000,00	26 000,00
	PP		Osvětlovací rampa 3920/1990 mm				

Poznámka k položce:

referenční výrobek, minimální kvalitativní standard např.

4 ks - Track TRX001-112B 2m black

4 ks - Track TRX001-111B 1m black

4 ks - L Connector TRA001CL-11B black

4 ks - Straight Connector TRA001C-11B black

12 ks Track Lighting TR002-F-GU10-B black

22 ks Suspension Cable TRA001CW-11B

93	K	mob-S-16	D+M prezentační panel, lakov. překližka, barva bílá, rošt latě 40/60 mm, spojovací a kovový materiál	ks	2,000	58 480,00	116 960,00	
----	---	----------	--	----	-------	-----------	------------	--

D+M prezentační panel, lakov. překližka, barva bílá, rošt latě 40/60 mm, spojovací a kovový materiál

94	K	mob-S-17	Sokly modely - místnost 2.2	ks	3,000	16 480,00	49 440,00	
----	---	----------	-----------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

Sokly modely - místnost 2.2

D 781 Dokončovací práce - obklady

95	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	11,695	500,00	5 847,50	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781491011

Poznámka k položce:

- včetně rámu

- včetně kotvení a osazení

"Mob 1,15 zrcadlo Kavárna

(1,75*4,5) "rozdělené na 3 ks

"Mob 1,17 Zrcadlo zázemí Kavárny

(0,7*1,8)

"Mob 3,19

(0,8*3)

"Mob 3,20

(0,4*0,4) "kruhové

Součet

11,695

11,695

96	M	63465126	zrcadlo nemonitované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	15,290	2 400,00	36 696,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

zrcadlo nemonitované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63465126

13,9*1,1 Přepočtené koeficientem mimořádně

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781102

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné urdit hmotnost za celý stavební díl.

Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaného ve specifikaci

2. Pokud neje jednoznačně stanoví hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto

sazbou se vynásobí rozpočtové naklady za celý stavební díl včetně nakladu na materiál ve specifikaci.

3. Přiblížit k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zrušených podmínek, lze použít pouze pro hmotnosti materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje

PSC

PSC

PSC

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

84 000,00

98	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	168,000	500,00	84 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	---------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2491

Online PSC

Poznámka k položce.
 - slevěbní přímocce
 - přírůzky
 - zaoššřeni
 - úrobně zednické práce
 (6*4)*7

168,000

100 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN4	Inženýrská činnost								80 000,00
99	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost		kpl	1,000		80 000,00		CS ÚRS 2021 01

PP Kompletační a koordináční činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/06502000

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Více informací o volbě obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09

20 000,00

D VRN6 Územní vlivy

D	VRN6	Mimosřaveniššřní doprava materiálů								20 000,00
100	K	065002000	Mimosřaveniššřní doprava materiálů		kpl	1,000		20 000,00		CS ÚRS 2021 01

PP Mimosřaveniššřní doprava materiálů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/06502000

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Více informací o volbě obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09

